年 月 日

 吹　田　市　長　　あて

手数料

住　所

申　請　者 円

氏　名

法人にあっては、名称及び代表者の氏名

(電話　　　　　　　　　　　　　) 係員

第 -A-

年 月 日

吹田市長

　条件

建築基準法に基づくしゅん工検査を受けなければなりません。

　注　※印欄は記入しないでください。　正副２部提出してください。

号

　 本申請は、次の条件を付けて承認します。
※ 受　　　付　　　欄

　都市計画法第３６条第３項の規定による工事完了公告の後、

敷 地 の  所 在 及 び 地 番

予 定 建 築 物 の 用 途

承 認 を 要 す る 理 由

※ 承　 　認 　　欄 ※ 備　　　　　　　考

開 発 登 録 簿 の 番 号  　吹　田　市 第 号

建築物又は特定工作物の  　吹　田　市

様式第９号

建　築　又　は　建　設　承　認　申　請　書

   都市計画法第３７条の規定による承認を受けたいので、 ※手数料欄

 次のとおり申請します。

　　　　年　　月　　日